požadavky Objednatele na realizační tým, uvedené v Zadávací dokumentaci. 

Článek VI. 
Cena a platební podmínky 

1. Odměna za poskytované Služby definované v čl. II. Smlouvy se stanoví takto: 

a) celková maximální cena plnění za služby uvedená v příloze č. 1 Smlouvy ve výši 8 841 484 Kč  
bez DPH (osm milionů osm set čtyřicet jedna tisíc čtyři sta osmdesát čtyři korun), DPH činí 
1 720 821,54 Kč (jeden milion sedm set dvacet tisíc osm set dvacet jedna korun a padesát čtyři 
haléřů), tedy 10 562 305,54 Kč vč. DPH (deset milionů pět set šedesát dva tisíc tři sta pět korun  
a padesát čtyři haléřů), přičemž sazba DPH je uvedena v zákonné výši ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění; 

b) jednotkové ceny Organizace vychází z jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Úpravy 
těchto cen pro účely plnění a fakturace budou provedeny pouze s ohledem na odůvodněné